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Dat6: 13.11.2024
N€ mb€shtetje te Nenit 20 te Ligiit 04lL-11 1 per Ndryshimin dhe Plotesimin e ligjit 03/L-087 per
Nd€rmanjet Publike, si dhe nlbazl t€ Nenit 26.23 te Kodit te Etikes dhe Qeverisjes Korporative
p€r NP, Nenit 162 rc Ligiit Nr. 06/L-016 p€r Shoq€rite Tregtare, Bordi i Drejtoreve i HK-
Trainkos Sh.A. n€ Mbledhjen Nr. 14, te mbajtur m€ 13.l | .2024, njEzlrt mori kete:

VENDIM

l. Miratohet k€rkesa e Menaxhmentit per zgSatje te afatit kohor t€ p6rcaktuar n€ Vendimin
Nr. I/128, rc dat€s 29.08 .2024 per zbatimin e sistemimit te te punesuarve sipas Skemes sd
re Organizative, Nr. 11127 rc dat€s 29.08.2024 dhe Rregullores p€r Sistematizimin clhc
P€rshkrimin e Vendeve te Punes nr. I/30, t€ dates 29.08.2024, deri me dat€n 31.12.2024.

II. Gjithashtu, edhe afati i fillimit t€ zbatimit t€ Aneksit 1 t€ Rregullores mbi Pagat dhe
Kompensime'l jetra p€r Kategorite dhe Nivelet e Pagave Nr. I /131, te dates 29.08.2024
zhvendoset nga data 01.10.2024 nd daten 01.01.2025, nddrsa deri ne kete date do te
zbatohet Kategorizimi dhe Poentimi i Pagave Nr. II/86, te dates 22.12.2021.

III. Ky vendim hyn n€ fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit nga Kryesuesi i Bordit t€ Drejtoreve.

Arsyetim

Marr€ parasysh kerkesen e Menaxhmentit per zgtratje t€ afatit te zbatimit te sistemirnit te te
pun€suarve sipas Skem€s s€ re Organizative dhe vler€simeve p€r punet e shumta ne kete proces,
Bordi i Drejtoreve ka vendosur si ne dispozitiv te ketlj vendimi.

Iu d€rgohet:
. Kryeshefit Ekzekutiv
o Aksionarit - NJPMNP
. Departamentit te Administrates
o Arkivit
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